
401 Borgo V-Levico T.-Pergine V.-Trento

BORGO VALS. (Valli) 6.456.204.50Part. 6.45 7.12 7.40 7.40 8.48 11.00 11.18 12.35 13.10 13.45 13.45 14.48
BORGO V.(C.Intermodale) 6.506.50 6.506.306.22 6.255.55 5.574.55Part. 6.53 6.50 7.18 7.23 7.45 7.45 7.53 8.05 8.23 8.53 9.22 10.23 11.05 11.23 11.23 11.23 12.23 12.40 13.15 13.23 13.53 13.53 14.23 14.53 15.23 16.20 16.23 16.53 17.10 17.23 17.53 18.23 19.23 19.53 20.23 21.23 22.06
BORGO Centro (Staz. FS) -- --6.24 -5.58 --↓ 6.55 - - 7.25 - - 7.55 - 8.27 - 9.24 10.27 - 11.25 - 11.27 12.25 - - 13.25 - - 14.25 - 15.25 - 16.27 16.55 - 17.25 17.55 18.25 19.26 19.55 20.25 21.25 22.09
RONCEGNO TERME -- --- 6.31- 6.03-↓ - 6.56 - - 7.51 7.51 - - - 8.59 - - 11.11 - 11.29 - - 12.46 13.21 - 13.59 13.59 - 14.59 - 16.26 - - 17.16 - - - - - - - -
Roncegno (Staz. FS) -- --6.34 -6.04 --↓ 7.04 - - 7.34 - - 8.04 - 8.34 - 9.34 10.34 - 11.34 - 11.34 12.34 - - 13.34 - - 14.34 - 15.34 - 16.34 17.04 - 17.35 18.04 18.35 19.33 20.04 20.34 21.34 -
Marter (Autoespresso) 6.55- -6.35- 6.35- 6.075.00↓ - 7.00 - - 7.55 7.55 - - - 9.03 - - 11.15 - 11.33 - - 12.50 13.25 - 14.03 14.03 - 15.03 - 16.30 - - 17.20 - - - - - - - -
Novaledo 7.00- -6.40- 6.40- 6.125.05↓ - 7.05 - - 8.00 8.00 - - - 9.08 - - 11.20 - 11.38 - - 12.55 13.30 - 14.08 14.08 - 15.08 - 16.35 - - 17.25 - - - - - - - -
Campiello di Levico 7.01- -6.41- 6.41- 6.135.06↓ - 7.06 - - 8.01 8.01 - - - 9.09 - - 11.21 - 11.39 - - 12.56 13.31 - 14.09 14.09 - 15.09 - 16.36 - - 17.26 - - - - - - - -
LEVICO T. ( P.za Medici) 7.07- -6.47 6.47- 6.476.22- 6.195.12 6.00Part. - 7.12 - - 8.07 8.07 - - - 9.15 - - 11.27 - 11.45 - - 13.02 13.05 13.37 - 13.45 14.15 14.15 - 15.15 - 16.42 - - 17.32 - - - - - - - -
LEVICO TERME (Staz. FS) -- -- -6.43 --6.13 -- -↓ 7.13 - - 7.43 - - 8.13 - 8.43 - 9.43 10.43 11.29 11.43 - 11.43 12.43 - - - 13.43 - - - 14.43 - 15.43 - 16.43 17.13 17.34 17.44 18.13 18.44 19.43 20.13 20.43 21.43 22.23
LEVICO T.  (Autostaz.) 7.09- 7.056.49 6.49- 6.496.24- 6.245.14 6.02↓ - 7.14 7.33 - 8.09 8.09 - 8.20 - 9.17 - - 11.31 - 11.47 - - 13.07 13.07 13.39 - 13.47 14.17 14.17 - 15.17 - 16.44 - - 17.36 - - - - - - - -
LEVICO T. (Alb.Miralago) -- -- -- 6.52-- -- -↓ - - - - - - - - - - - - - - - - - - 13.42 - - - 14.20 - - - - - - - - - - - - -
LEVICO T. (Rist.Brenta) 7.11- -6.51 6.51- -6.26- 6.265.16 6.04↓ - 7.16 - - 8.11 8.11 - - - 9.19 - - - 11.49 - - 13.09 13.09 - - 13.49 14.19 - - 15.19 - - - - - - - - - - -
Brenta Bivio 7.15- -6.55 -- --- -- -↓ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 14.23 - - - - - - - - - - - - - -
Caldonazzo (Staz. FS) -- -- -6.49 --6.19 -- -↓ 7.19 - - 7.49 - - 8.19 - 8.49 - 9.49 10.49 11.49 - 11.49 12.49 - - - 13.49 - - - 14.49 - 15.49 16.49 17.19 17.49 18.19 18.49 19.49 20.19 20.49 21.49 22.27
Caldonazzo -- -- 6.57- -6.32- 6.325.20 6.09↓ - 7.22 - - 8.17 8.17 - - - 9.25 - - - 11.55 - - 13.15 13.15 - - 13.55 - - - 15.25 - - - - - - - - - - -
Calceranica (Staz. FS) -- -- -6.52 --6.22 -- -↓ 7.22 - - 7.52 - - 8.22 - 8.52 - 9.52 10.52 11.52 - 11.52 12.52 - - - 13.52 - - - 14.52 - 15.52 16.52 17.22 17.53 18.22 18.53 19.52 20.22 20.52 21.52 22.31
Calceranica al Lago -- -- 7.01- -6.36- 6.365.22 6.12↓ - 7.26 - - 8.21 8.21 - - - 9.29 - - - 11.59 - - 13.19 13.19 - - 13.59 - - - 15.29 - - - - - - - - - - -
Valcanover -- -- 7.05- -6.40- 6.405.26 6.16↓ - 7.30 - - 8.25 8.25 - - - 9.33 - - - 12.03 - - 13.23 13.23 - - 14.03 - - - 15.33 - - - - - - - - - - -
S.Cristoforo (Staz. FS) -- -- -6.57 --6.27 -- -↓ 7.27 - - 7.57 - - 8.27 - 8.57 - 9.57 10.57 11.57 - 11.57 12.57 - - - 13.57 - - - 14.57 - 15.57 16.57 17.27 17.57 18.27 18.57 19.57 20.27 20.57 21.57 -
S.Cristoforo al Lago -- -- 7.08- -6.43- 6.435.27 6.18↓ - 7.33 - - 8.28 8.28 - - - 9.36 - - - 12.06 - - 13.26 13.26 - - 14.06 - - - 15.36 - - - - - - - - - - -
Visintainer Bivio -- -- -- 6.57-- -- -↓ - - - - - - - - - - - - - - - - - - 13.47 - - - 14.25 - - - - - - - - - - - - -
Masetti -- -- -- 7.01-- -- -↓ - - - - - - - - - - - - - - - - - - 13.51 - - - 14.29 - - - - - - - - - - - - -
PERGINE V. (Bivio Susà) 7.24- -7.04 7.11- -6.46- 6.465.30 6.21↓ - 7.36 - - 8.31 8.31 - - - 9.39 - - - 12.09 - - 13.29 13.29 - - 14.09 14.32 - - 15.39 - - - - - - - - - - -
PERGINE V. (P.Gavazzi) 7.26- -7.06 7.13- 7.066.48 6.57- 6.485.32 6.23Part. - 7.38 7.45 - 8.01 8.33 8.33 - 8.32 - 9.41 - - - 12.11 - - 13.03 13.31 13.31 13.56 - 14.11 14.34 14.34 14.30 - 15.41 - - - - - - - - - - -
PERGINE (C.Intermodale) 7.28- -7.08 7.157.02 7.086.50 6.596.32 6.505.34 6.25↓ 7.32 7.40 - 8.02 7.59 8.35 8.35 8.32 - 9.02 9.43 10.02 11.02 12.02 12.13 12.02 13.02 13.08 13.33 13.33 13.58 14.02 14.13 14.36 14.36 14.35 15.02 15.43 16.02 17.02 17.32 18.02 18.32 19.02 20.02 20.32 21.02 22.02 22.40
Ponte Fersina 7.29- -7.09 7.16- 7.096.51 7.00- 6.515.35 6.26↓ - 7.41 - - 8.04 8.36 8.36 - - - 9.44 - - - 12.14 - - 13.09 13.34 13.34 13.59 - 14.14 14.37 14.37 14.36 - 15.44 - - - - - - - - - - -
Cirè (ex statale) 7.31- -7.11 7.18- 7.116.53 7.02- 6.535.37 6.28↓ - 7.43 - - 8.06 8.38 8.38 - - - 9.46 - - - 12.16 - - 13.11 13.36 13.36 14.01 - 14.16 14.39 14.39 14.38 - 15.46 - - - - - - - - - - -
Pinè bivio 7.33- -7.13 7.20- 7.136.55 7.04- 6.555.39 6.30↓ - 7.45 7.49 - 8.08 8.40 8.40 - - - 9.48 - - - 12.18 - - 13.13 13.38 13.38 14.03 - 14.18 14.41 14.41 14.40 - 15.48 - - - - - - - - - - -
Ponte Alto 7.40- -7.19 7.27- 7.197.00 7.10- 7.005.43 6.35↓ - 7.52 - - 8.15 8.47 8.46 - - - 9.54 - - - 12.24 - - 13.19 13.44 13.44 14.09 - 14.24 14.47 14.47 14.46 - 15.54 - - - - - - - - - - -
Povo-Mesiano (Staz. FS) -- -- -7.11 -- -6.41 -- -↓ 7.41 - - 8.11 - - - 8.41 - 9.11 - 10.11 11.11 12.11 - 12.11 13.11 - - - - 14.11 - - - - 15.11 - 16.11 17.11 17.41 18.11 18.41 19.11 20.11 20.41 21.11 22.11 -
Villazzano (Staz.FS) -- -- -7.16 -- -6.46 -- -↓ 7.46 - - 8.16 - - - 8.46 - 9.16 - 10.16 11.16 12.16 - 12.16 13.16 - - - - 14.16 - - - - 15.16 - 16.16 17.16 17.46 18.16 18.46 19.16 20.16 20.46 21.16 22.16 22.52
S.Chiara (Staz. FS) -- -- -7.21 -- -6.51 -- -↓ 7.51 - - 8.21 - - - 8.51 - 9.21 - 10.21 11.21 12.21 - 12.21 13.21 - - - - 14.21 - - - - 15.21 - 16.21 17.21 17.51 18.21 18.51 19.21 20.21 20.51 21.21 22.21 -
TRENTO (Port'Aquila) 7.467.33 7.357.24 7.33- 7.247.05 7.15- 7.055.47 6.39↓ - 7.58 8.01 - 8.21 8.53 8.51 - - - 9.59 - - - 12.29 - - 13.24 13.49 13.49 14.14 - 14.29 14.52 14.52 14.51 - 15.59 - - - - - - - - - - -
TRENTO (Stazione FS) 7.497.36 7.387.27 7.367.27 7.277.08 7.186.57 7.085.49 6.42↓ 7.57 8.03 8.06 8.27 8.26 8.58 8.54 8.57 8.57 9.27 10.02 10.27 11.27 12.27 12.32 12.27 13.27 13.27 13.52 13.52 14.17 14.27 14.32 14.55 14.55 14.54 15.27 16.02 16.27 17.27 17.57 18.27 18.57 19.27 20.27 20.57 21.27 22.27 23.00
TRENTO   (Autostaz.) 7.527.407.29 7.397.297.10 7.207.10-Arr. 8.06 8.09 8.29 9.01 8.56 9.00 10.04 12.34 13.29 13.54 13.54 14.19 14.34 14.57 14.57 14.56 16.04

Note di corsa

Frequenza

363 127 129 453 365119 121 5410 229 123 101 5520 125Percorso di Ritorno 5414 133 305 5416 137 367 367 5522 361 5700 145 5524 5704 411 5526 147 822 5420 375 149 149 153 5422 155 157 157 407 5424 161 5528 159 5840 5426

Servizio

www.eureka.ra.it 421 5842 5432 5732 5722 5434 5436 5530 5728

Note di Corsa
Scolastico escluso Sab.
Feriale escluso Sab.
Solo nei gg. Festivi
Solo nei gg. Feriali
Solo al sabato feriale
La corsa prosegue per l'Ospedale di Trento
A Levico Terme cambio autobus
Soppresso il sabato dal 16.06 al 08.09.07 nonché il 30.12.06 e 07.04.07.
A Borgo cambio autobus

Per altre informazioni servizi Trenitalia consultare orario Note Generali:

Servizio Extraurbano
Orario in vigore dal 13/09/2006 al 23/06/2007

Note di Servizio
Servizio con Bus

Servizio Trenitalia


